澄医会〔2015〕12号

关于举办2015年乳腺癌诊治规范全国城市巡讲暨江阴市“两癌”筛查——乳腺癌早期诊断
学习班的通知
各医疗卫生机构：

为规范乳腺癌的诊断和治疗，提高我市乳腺癌诊断、预防、治疗和科研水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院、江阴市妇幼保健所联合举办2015年乳腺癌诊治规范全国城市巡讲暨江阴市“两癌”筛查——乳腺癌早期诊断学习班，届时将邀请省内相关专家来澄作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年4月26日（星期日），上午8：00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市120急救中心5楼会议室。
三、授课专家：江苏省医学会乳腺甲状腺外科学组组长、江苏省人民医院王水副院长；江苏省人民医院影像科蒋燕妮教授；江苏省抗癌协会化疗学组副主委、常州肿瘤医院凌扬院长；上海复旦大学附属肿瘤医院肿瘤内科张剑教授；无锡第四人民医院乳腺外科周士福教授；无锡第四人民医院孙春雷教授；苏大附二院乳腺外科蒋国勤教授等。
四、会议费用：免费。
五、会议对象：江阴市妇女“两癌”筛查项目技术指导小组全体成员，各单位分管院长、体检中心主任、妇产科主任、超声科负责人或乳腺超声医生、“两癌”筛查主诊医生、钼靶及病理科医生各1-2名以及其它相关医务人员。
六、会议说明：本次培训授予II类学分4分。请各单位按照参会人员要求，组织相关人员准时参会，并将参会人员名单于4月23日15∶00前通过OA网发至江阴市妇幼保健所办公室。联系人：吴榴娣，联系电话（传真）：80282881。
附件：江阴市“两癌”筛查乳腺癌早期诊断学习班回执

江 阴 市 医 学 会
2015年4月20日
附件：

江阴市“两癌”筛查乳腺癌早期诊断学习班回执

	工作单位
	职务
	姓名
	联系电话   （手机）
	备注

抄报：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                              2015年4月20日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -